
 
 

Suwałki, dnia 23 maja 2013 r. 
 
D.T.601.08. 2013.BH              
 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

Strona internetowa  : zbm.suwalki.pl 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 160758 - 2013  z dnia 23 kwietnia 2013 r.   na 

wykonanie robót budowlanych w zakresie docieplenia ścian zewnętrznych  i uskoków w budynkach 

Wspólnot Mieszkaniowych przy ul. Putry 5,  ul. Północna 22 i ul. Klonowa 47 w Suwałkach.  

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części tj część I – Zadanie I; część II – Zadanie II i 

część III – Zadanie III. 

 

CZĘŚĆ I - ZADANIE I :  ul. Putry 5 – docieplenie ścian zewnętrznych i uskoków budynku 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr  1 złożona przez Pana Stanisława Sofińskiego, 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SOFIX”, ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki  za kwotę brutto: 

77 732,50 zł  słownie złotych : siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset trzydzieści dwa 50/100 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1)OFERTA NR 1: Stanisław Sofiński, Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SOFIX”, ul. 

Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 77 732,50 zł  słownie złotych : siedemdziesiąt siedem 

tysięcy siedemset trzydzieści dwa 50/100. Ocena punktowa - 100 pkt 

 

2)OFERTA NR 3: Piotr Racis, Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 

2, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 95 397,44 zł  słownie złotych : dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 

trzysta dziewięćdziesiąt siedem 44/100.Ocena punktowa - 81,49 pkt 

 

3)OFERTA NR 4: Szymon Gober, Gober Firma Budowlana, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 81 280,31 zł  słownie złotych : osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt 31/100. Ocena punktowa – 95,64 pkt 



 

4)OFERTA NR 5: Jan Aniołowski, „JAN-MICH” Firma Budowlano - Remontowa Usługowo - 

Handlowa , ul. Kowalskiego 21/6, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 92 299,99 zł  słownie złotych : 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć 99/100. 

Ocena punktowa – 84,22 pkt 

 

5)OFERTA NR 6: Jarosław Dąbrowski, Zakład Ogólnobudowlany DACH, ul. Akacjowa 2A, 19 – 

500 Gołdap – cena brutto: 94 777,08 zł  słownie złotych : dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset 

siedemdziesiąt siedem 08/100. Nie podlega ocenie. 

 

6)OFERTA NR 8: Antoni Wincza, Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe „ELFAS”, ul. Falka 16,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto: 78 000,00 zł  słownie złotych : siedemdziesiąt osiem tysięcy 00/100. 

Ocena punktowa – 99,66 pkt 

 

7)OFERTA NR 9: Wiesława i Tomasz Stankiewicz, Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c, ul. 

Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto:  94 777,06 zł  słownie złotych : dziewięćdziesiąt cztery 

tysiące siedemset siedemdziesiąt siedem 06/100. Ocena punktowa -82,02 pkt 

 

 

CZĘŚĆ II - ZADANIE II :  ul. Północna 22 – docieplenie ścian zewnętrznych i uskoków budynku 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana  Stanisława Sofińskiego, 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SOFIX”, ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki  za kwotę brutto: 

55 797,00 zł  słownie złotych : pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem. 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

 

1)OFERTA NR 1: Stanisław Sofiński, Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SOFIX”, ul. 

Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 55 797,00 zł  słownie złotych : pięćdziesiąt pięć tysięcy 

siedemset dziewięćdziesiąt siedem. Ocena punktowa – 100 pkt 

 

2)OFERTA NR 2: Paweł Rzatkowski, Zakład Ogólnobudowlany, ul. Wojska Polskiego 28, 16 – 400 

Suwałki – cena brutto: 56 899,99 zł  słownie złotych : pięćdziesiąt sześć  tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć 99/100. Ocena punktowa – Nie podlega ocenie 

3)OFERTA NR 3: Piotr Racis, Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 

2, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 74 021,42 zł  słownie złotych : siedemdziesiąt cztery tysiące 

dwadzieścia jeden 42/100. Ocena punktowa – 75,38 pkt 

 



4)OFERTA NR 4: Szymon Gober, Gober Firma Budowlana, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 65 083,62 zł  słownie złotych : sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt 

trzy 62/100. Ocena punktowa – 85,73 pkt 

 

5)OFERTA NR 5: Jan Aniołowski, „JAN-MICH” Firma Budowlano - Remontowa Usługowo - 

Handlowa , ul. Kowalskiego 21/6, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 56 899,99 zł  słownie złotych : 

pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć 99/100. Ocena punktowa – 98,06 pkt 

 

6)OFERTA NR 6: Jarosław Dąbrowski, Zakład Ogólnobudowlany DACH, ul. Akacjowa 2A, 19 – 

500 Gołdap – cena brutto: 69 969,59 zł  słownie złotych : sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt dziewięć 59/100. Nie podlega ocenie. 

 

7)OFERTA NR 7: Czesław Misiewicz, Zakład Ogólnobudowlany „BUDMIŚ”, ul. Łódzka 5, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 58 529,94 zł  słownie złotych : pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset 

dwadzieścia dziewięć 94/100. Ocena punktowa – 95,33 pkt 

 

8)OFERTA NR 8: Antoni Wincza, Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe „ELFAS”, ul. Falka 16,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto: 59 000,00 zł  słownie złotych : pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100. 

Ocena punktowa – 94,57 pkt 

 

9)OFERTA NR 9: Wiesława i Tomasz Stankiewicz, Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c, ul. 

Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto:  65 436, 41 zł  słownie złotych : sześćdziesiąt pięć tysięcy 

czterysta trzydzieści sześć 41/100. Ocena punktowa – 85,27 pkt 

 

 

CZĘŚĆ III - ZADANIE III :  ul. Klonowa 47 – docieplenie ścian zewnętrznych i uskoków budynku 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana  Stanisława Sofińskiego, 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SOFIX”, ul. Chopina 20, 16 – 400 Suwałki  za kwotę brutto: 

72 665,46 zł  słownie złotych : siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt pięć 46/100 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

 

1)OFERTA NR 1: Stanisław Sofiński, Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SOFIX”, ul. 

Chopina 20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 72 665,46 zł  słownie złotych : siedemdziesiąt dwa 

tysiące sześćset sześćdziesiąt pięć 46/100. Ocena punktowa – 100 pkt 

 



2)OFERTA NR 2: Paweł Rzatkowski, Zakład Ogólnobudowlany, ul. Wojska Polskiego 28, 16 – 400 

Suwałki – cena brutto: 85 800,00 zł  słownie złotych : osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset 00/100. 

Ocena punktowa – Nie podlega ocenie 

 

3)OFERTA NR 3: Piotr Racis, Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 

2, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 92 587,03 zł  słownie złotych : dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

pięćset osiemdziesiąt siedem 03/100. Ocena punktowa – 78,48 pkt 

 

4)OFERTA NR 4: Szymon Gober, Gober Firma Budowlana, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 88 020,64 zł  słownie złotych : osiemdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia 

64/100. Ocena punktowa – 82,56 pkt 

5)OFERTA NR 5: Jan Aniołowski, „JAN-MICH” Firma Budowlano - Remontowa Usługowo - 

Handlowa , ul. Kowalskiego 21/6, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 82 400,00 zł  słownie złotych : 

osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta 00/100. Ocena punktowa – 88,19 pkt 

 

6.OFERTA NR 6: Jarosław Dąbrowski, Zakład ogólnobudowlany DACH, ul. Akacjowa 2A, 19 – 

500 Gołdap – cena brutto: 99 045,90 zł  słownie złotych : dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

czterdzieści pięć 90/100. Nie podlega ocenie. 

 

7.OFERTA NR 7: Czesław Misiewicz, Zakład Ogólnobudowlany „BUDMIŚ”, ul. Łódzka 5, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 78 598,65 zł  słownie złotych : siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt osiem 65/100. Ocena punktowa – 92,45 pkt 

 

8.OFERTA NR 8: Antoni Wincza, Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe „ELFAS”, ul. Falka 16,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto: 79 000,00 zł  słownie złotych : siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

00/100. Ocena punktowa – 91,98 pkt 

 

9.OFERTA NR 9: Wiesława i Tomasz Stankiewicz, Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c, ul. 

Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto:  100 020,01 zł  słownie złotych : sto tysięcy dwadzieścia 

01/100. Ocena punktowa – 72,65 pkt 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

           Wiesław Lange  

      /-/ podpis nieczytelny 

 

 

 


